
Dodatek č. 2
ke Smlouvě

o nájmu nebytových prostor č. 265 048

Pronajimatel: Pozemní stavby — Stavoservis, ms.
sc sidlcm: Libcrcc. l. májc 97 č.p. 25. PSČ 460 01
lČ: 49099558
DIČ: CZ49099558
Zapsaná v obchodním rejstřiku vcdcnCm Krajským soudctn
v Usii nad Labem v oddÍlu B. vložka 467
jcdnajici: předseda přcdswvenstva a ředitel a.s.
"bankovní spojení:

dák jen ,.Pronuiinluler'

a

Níijcmcc: Česká rcpublika - Gcncrálni finanČní ředitelství
sc sidlan: Lazarská 15/7, l 17 22 Praha
zastoupená: řediidem Sekce ekonomiky
IČ: 72080043

adresa pro doručováni: Česká rcpublika - Generálni ňnančni řcditclstvi. Oddčlcni
hospodářské správy v Ústi nud Labem. Velká hradební 61. 400 21 Ústi nad Labcm

dále jen Nciiejnce""

uzavřcli tcnto dodatck ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 265 048, uzavřené dne 4. 12. 2013.

Tcnto dodatck řcši změnu pronajatých prostor na žádost nájjcmcc. V této souvisbsti dochází k náslcdujicim
zmčnám vc výšc uvcdcnC smlouvč.

Smlouva se s účinností od l. 5, 201 6 mění takto:

I.
Přcdpnět a účcl nájmu

Odstavec 2) tohoto článku Sc mčni takto.
2) pronajjn1atcl přcncchává nájcmci k dQčasnC|nu užíváni v objcktu spccifikovaném výšc v

odst.l) nebytové prostory, jejichž přesné umístěni jc vyznačcno na situačnini plánku. který tvoří
Přílohu č, l tCio smlouvy a to:

Dvč parkovací mĹsta v kryté garáži s kapacitou dvou parkovacích mist, ktcni jc
na situačním phinku označcnsí Čislcm 16 a jedno parkovací místo v kryté

garáži, ktcrá je na situačnim plánku označena číslem 12.

Smluvní strany sc dohodly, že Příloha č. l této smlouvy bude občma smluvními stranami podepsána.

,

//i.



IL
Nájemné, jcho vGŠe, splatnost a způsob !ihmdY

Odstavec l) tohoto článku se mění takto:
l) Nájcmcc sc zavazuje platit nájcmnc stanovcnC dohodou, kc ktcrCmu bude přičtena DPH v akiuálnč

platnC výši:

Nájemné sjednané ve výši
DPH 21 %
Nájemné celkem 7á njČsíc

1 500, — Kč/m&ic
3lS., — Kč/mčsíc

1 815, - Kč/měsic

v mčsičních splátkách vždy mčsičnč předem, a (o do posledniho dne přcdchňzejiciho kmcnd2ířnih()
mčsicc převodem na účet pronujimatele u
variabilní syínbol 265048, konstantni symbol 0308. Dnem úhrady se rozumí den připsáni na účet
pronajimatclc.
První nájemné je splatné do 21 dnů od podpisn Uto smlouvy.
S užíváním přcdmčiu nájmu není spojcno poskytovárú žádných služeb zc strany pronajiniatclc ni\jcmci a
nájcmcc ncni povinen v souvislosti s uživánim přcdmčiu protŤujimitlcli Žádné služby hradit.

Ostatní ujcdnáni smlouvy o nájmu nebytových prostor č, 265 048 ze dne 4,12.2013 sc ncmčni.
Tmo Dodatek č. 2 kc smlouvč o nájmu č. 265 048 je účinný od l. 5. 2016.

vyhotovu,jc sc vc třech stcjnopiscch majících povahu originá1u, z nichž ni!jcmcc obdrží dvě vyhotovcni.

Smluvní strany tímto vzájcmnč prohlašuji tl $tyrzuii svými podpisy. že si uzavřeni tohoto dodatku řádnř
zvážily. jcho cclý tcxl přeČetly a pochopily, a Že jej uzavírají o své svobodnC vůli, Rovnčž tak p|'ohlašuji. že
jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tcnto dodatek jakkoliv zneplatnit íl zmařit jeho účel.

V Liberci dne ...ui:':'£:':' V Pmzc dnc .. é!':

Prodajimald
Pozcmnik(i'lvby - Stavoservis. a.s

Nácmcc "
P ŕ'

'ředitel Sckcc ekonomiky
předseda přcdsiavenstva

Přílohy:
příloha č. l - situační plánek

?


